
Zarządzenie nr ZDF/13/2024 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 2 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania Prodziekanów na Wydziale Fizjoterapii  

na kadencję 2024-2028 

 

Działając na podstawie § 85 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Panią dr hab. Agnieszkę Opala-Berdzik prof. AWF Katowice do pełnienia 

funkcji Prodziekana Wydziału Fizjoterapii do dnia 31 sierpnia 2028 roku.  

 

§ 2. 

Powołuję Panią dr hab. Magdalenę Stania prof. AWF Katowice do pełnienia funkcji 

Prodziekana Wydziału Fizjoterapii do dnia 31 sierpnia 2028 roku.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Katowice, dnia 2 września 2024 r. 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 

 

 


